МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РД

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

« Батлухская средняя общеобразовательная школа

имени Магомеда Сулейманова»

368441  сел. Батлух Шамильский район Республика Дагестан

Электронный  адрес: batluh.sosh@mail.ru       тел.8(963) 414-45-10

---------------------------------------------------------------------------------------------------

«11_»___08_____2023     г                                                                    №_115___
ПРИКАЗ

 «Об участии в федеральном

проекте «Билет в будущее»

В целях реализации проекта по ранней профессиональной ориентации

учащихся 6-11 классов «Билет в будущее»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в реализации федерального проекта по ранней

профессиональной ориентации учащихся 6-11 классов «Билет в будущее»

2. Назначить педагогом - навигатором, отвечающим за реализацию проекта для

учащихся 6-11 классов заместителя директора по ВР Гимбатова Г.М..

3. Утвердить коллективы учащихся 6-11 классов для участия в реализации

проекта.

4. Организовать регистрацию участников на платформе до 16.10.2023 года.

5. Назначить ответственным за регистрацию участников на платформе «Билет

в будущее» до 16.10.24 г классных руководителей:

6. Назначить ответственных за участие в профессиональных мероприятиях -

онлайн для учащихся (посетить не менее 2 мероприятий) до 30.10.24

классных руководителей.

7. Еженедельно классным руководителям с 6 по 11 классы присылать отчеты

заместителю директора по ВР

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

mailto:batluh.sosh@mail

	ПРИКАЗЫВАЮ: